
MUNICIPIO DE SAN MARTÍN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
30/oct/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4214-01 a la 4214-05)
11:44 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos4214-01 $1,525.64 $1,525.64$0.00 $0.00

I00060 $1,500.7114/01/2019  TENENCIA ESTATAL (INGRESO DE PARTICIPACIONES DE TENENCIA, TENENCIA ESTATAL E ISAN F.C. 214) $1,500.71$0.00 

I00060 $24.9314/01/2019  TENENCIA (INGRESO DE PARTICIPACIONES DE TENENCIA, TENENCIA ESTATAL E ISAN F.C. 214) $1,525.64$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4214-02 $38,511.85 $38,511.85$0.00 $0.00

I00060 $38,511.8514/01/2019  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (INGRESO DE PARTICIPACIONES DE TENENCIA, TENENCIA ESTATAL E ISAN F.C. 214)$38,511.85$0.00 

      Incentivos para la Recaudación4214-03 $118,519.86 $118,519.86$0.00 $0.00

I00055 $118,519.8604/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACION FDO INCENTIVO 5% F.C. 0213 (INGRESO DE PARTICIPACION FDO INCENTIVO 5% F.C. 0213) $118,519.86$0.00 

      Compensacion Isan4214-05 $6,683.44 $6,683.44$0.00 $0.00

I00067 $6,683.4431/01/2019  INGRESO DE PARTICIPACIONES (INGRESO DE PARTICIPACIONES) $6,683.44$0.00 

0.00 0.00 165,240.79Total : 165,240.79
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